
0 Ф 0
ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕДЖЫ 

ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕУ 
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

УФИМСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(0ф е политехник колледжи ПББДБУ) (ГБПОУ Уфимский политехнический колледж)

БОЙОРОК ПРИКАЗ
Офетс 

« /Э »  2017 й.
№ г Уфа,

« /УЛ> 06 2017 г.

О комиссии по урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» 
от 25.12.2008 № 273-ФЗ, Антикоррупционной политикой ГБПОУ Уфимский 
политехнический колледж, Положением о выявлении и урегулировании конфликта 
интересов ГБПОУ Уфимский политехнический колледж п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов ГБПОУ 
Уфимский политехнический колледж в составе:

Султанов М.Г., директор колледжа -  (председатель);
Филиппова Л.Н., заместитель директора - (секретарь Комиссии);
Члены Комиссии:
Меркелова Е.А., заместитель директора, ответственное лицо за организацию
работы по противодействию коррупции;
Дмитриева Н.П., заместитель директора;
Бычковская О.В., инспектор по кадрам;
Суфиянова А.З., преподаватель;
Тагирова А.С., мастер производственного обучения.

2. Утвердить Порядок работы Комиссии.

3. Контроль исполнения каза оставляю за собой.

Директор М.Г. Султанов


